
				
				
					Sign in

					close
				

				
				
							

			
			
			
				Username or email *
				
			

			
				Password *
				
			


			Please enter an answer in digits:
17 + 19 = 

			
												Log in
			


			
				Lost your password?
				
					 Remember me
				
			

			
			
			
		


						

				
				
					No account yet?
					Create an Account
				

			

						
					Pradinis
	Apie mus




	Istorija
	Struktūra
	Metinės veiklos ataskaitos
	Įstatai
	Susivienijimai
	Spauda apie mus
	Mokymai
	LŠMPS privatumo politika







	Projektai




	SUPPORT TEACHERS
	ENTRELED
	FOCUS
	DIGITAL PR
	PATHWAYS
	DIGITAL ECEC
	ECO-IN
	TRANSVAL-EU
	EDUWORK.NET
	PROFI-VNFIL
	F.A.K.E
	BEYOND
	WIN ONLINE







	Teisinė informacija




	Kolektyvinės sutartys
	DUK
	Taryba







	Paieška
	Kaip įstoti?
	Kontaktai
	Archyvas


			
					Login / Register

		
			

					

		
			
			
				
					
						
													  SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 682 27745												
						
					

					
						
								Facebook
	Linkedin
	info@svietimoprofsajunga.lt
	Prisijungti


						

					

				

			

		
 
	
	
	
	

		

			
				
					
						[image: LŠMPS]					
									

			

					
					Pradinis
	Apie mus




	Istorija
	Struktūra
	Metinės veiklos ataskaitos
	Įstatai
	Susivienijimai
	Spauda apie mus
	Mokymai
	LŠMPS privatumo politika







	Projektai




	SUPPORT TEACHERS
	ENTRELED
	FOCUS
	DIGITAL PR
	PATHWAYS
	DIGITAL ECEC
	ECO-IN
	TRANSVAL-EU
	EDUWORK.NET
	PROFI-VNFIL
	F.A.K.E
	BEYOND
	WIN ONLINE







	Teisinė informacija




	Kolektyvinės sutartys
	DUK
	Taryba







	Paieška
	Kaip įstoti?
	Kontaktai
	Archyvas


			

		
			
				
					
				
				
					
						close
									
				
					Search for:
					
					
										Search
					
				

			

			



							

				

			

					
				
			

		






	

	

	
						
		
		
		
				
			
		




								

					
						



	
	
		
		[image: ]
		

		
									
							
														
						 

	
	
		
		[image: ]
		

		
									
							
														
						 

	




	


		
		
					
				


	
		
		
			[image: ]
		
	





Tai kas svarbiausia!  DIENOS NAUJIENA
  





			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					02				
				
					Bal				
			

		
			
									Dienos naujiena pagrindinė, Socialinis dialogas

				
									
						Švietimo profesinės sąjungos prisistatė deryboms dėl šakos kolektyvinės sutarties pakeitimų
					

				
									
										2 balandžio, 2024
	
															Posted by																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Didžiausia šalyje Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga, kartu su Švietimo ir mokslo profesine sąjunga „Solidarumas“ ir Lietuvos aukštųjų...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	




			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					14				
				
					Kov				
			

		
			
									Dienos naujiena

				
									
						Pristatyti bendrojo ugdymo mokytojų darbo apmokėjimo atitikties teisės aktų nuostatoms patikrinimo rezultatai
					

				
									
										30 kovo, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Siekdama tobulinti etatinio mokytojų darbo apmokėjimo sistemą, Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga (LŠMPS), kartu su kitomis Lietuvos švietimo...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					04				
				
					Kov				
			

		
			
									Dienos naujiena

				
									
						Skirkite 0,6 proc. nuo sumokėto GPM Lietuvos švietimo ir mokslo profesinei sąjungai!
					

				
									
										25 kovo, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Kaip ir kasmet, Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga (LŠMPS) kviečia Jus finansiškai prisidėti prie LŠMPS vykdomų iniciatyvų.

Kiekvienas šalies...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					29				
				
					Vas				
			

		
			
									Dienos naujiena

				
									
						LŠMPS Tarybos posėdyje – ataskaita už 2023 metus ir veiklos planas 2024 metams
					

				
									
										4 kovo, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Vasario 29 d. įvyko Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos (LŠMPS) Tarybos posėdis, kurio metu buvo pristatyta ir patvirtinta...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	





Artėjantys  RENGINIAI
  


	
		
					
			

		

		

		

	



















Tema:  Socialinis dialogas
  


	Visos šios kategorijos naujienos



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					02				
				
					Bal				
			

		
			
									Dienos naujiena pagrindinė, Socialinis dialogas

				
									
						Švietimo profesinės sąjungos prisistatė deryboms dėl šakos kolektyvinės sutarties pakeitimų
					

				
									
										2 balandžio, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Didžiausia šalyje Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga, kartu su Švietimo ir mokslo profesine sąjunga „Solidarumas“ ir Lietuvos aukštųjų...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					28				
				
					Bir				
			

		
			
									Socialinis dialogas, Susivienijimų veikla

				
									
						Pasirašyta Akmenės rajono savivaldybės švietimo teritorinė kolektyvinė sutartis
					

				
									
										17 liepos, 2023
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			2023 m. birželio 27 d. pasirašyta Akmenės rajono savivaldybės švietimo sektoriaus teritorinė kolektyvinė sutartis, tai jau 8 teritorinė kolektyvinė...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					19				
				
					Gru				
			

		
			
									Dienos naujiena, Socialinis dialogas

				
									
						Pasirašyta atnaujinta Lietuvos švietimo ir mokslo šakos kolektyvinė sutartis
					

				
									
										8 kovo, 2023
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			2022 m. gruodžio 16 d. Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga (LŠMPS), kartu su kitomis švietimo darbuotojams atstovaujančiomis profesinėmis...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	






			

				
					
																													[image: Klausimai_1080x1080_blue]																		

				


				
					
											

				


			



		
			

				
					
																													[image: LŠMPS Youtube kanalas 1080x1080]																		

				


				
					
											

				


			



		
			

				
					
																													[image: Palaikymas Ukrainai 1080 x 1080]																		

				


				
					
											

				


			



		








Tema:  Darbuotojų teisių gynyba
  


	Visos šios kategorijos naujienos



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					01				
				
					Gru				
			

		
			
									Darbuotojų teisių gynyba, Dienos naujiena

				
									
						Švietimo darbuotojų garbę saugo įstatymas!
					

				
									
										4 gruodžio, 2023
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga (LŠMPS) atkreipia dėmesį, kad asmenį, kuris teikia švietimo paslaugas saugo Administracinių nusižengimų kodeksas....Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					04				
				
					Rgs				
			

		
			
									Darbuotojų teisių gynyba, Dienos naujiena

				
									
						Svarbi informacija ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojams!
					

				
									
										4 rugsėjo, 2023
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			

LŠMPS informacijaSkaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					11				
				
					Geg				
			

		
			
									Darbuotojų teisių gynyba, Dienos naujiena

				
									
						Mokyklos direktorius nubaustas dėl informavimo ir konsultavimosi pažeidimų
					

				
									
										18 gegužės, 2023
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			2023 m. balandžio pradžioje Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga (LŠMPS) kreipėsi į Valstybinę darbo inspekciją (VDI) prašydama atlikti...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	






			

				
					
																													[image: Media_1080x1080]																		

				


				
					
											

				


			



		
			

				
					
																													[image: Leidinys Daugiau balanso 1080 x 1080]																		

				


				
					
											

				


			



		








Tema:  Susivienijimų veikla
  


	Visos šios kategorijos naujienos



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					23				
				
					Vas				
			

		
			
									Dienos naujiena, Susivienijimų veikla

				
									
						LŠMPS Rokiškio raj. susivienijimo tarybos posėdyje dalyvavo ir LŠMPS pirmininkas
					

				
									
										24 vasario, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Vasario 23 d. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje įvyko Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos (LŠMPS) Rokiškio rajono susivienijimo pirmininkų...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					23				
				
					Vas				
			

		
			
									Dienos naujiena, Susivienijimų veikla

				
									
						Rasa Jasmontienė: mokytojų atlyginimai kilo kaip buvo sutarta, skundų negavome
					

				
									
										23 vasario, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Vasario pradžioje pirmuosius šiais metais atlyginimus gavo šalies mokytojai. Tai buvo pirmasis atsiskaitymas už darbą po to, kai pernai...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					16				
				
					Lap				
			

		
			
									Dienos naujiena, Susivienijimų veikla

				
									
						LŠMPS Ukmergės susivienijimo nariai susitiko su rajono savivaldybės atstovais, švietimo įstaigų vadovais
					

				
									
										20 lapkričio, 2023
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos (LŠMPS) Ukmergės susivienijimo pirmininko Arūno Rimkaus iniciatyva lapkričio 15 d. įvyko Ukmergės rajono...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	






			

				
					
																													[image: LŠMPS-VDI]																		

				


				
					
											

				


			



		
			

				
					
																													[image: white]																		

				


				
					
						[image: ]

					

				


			



		
			

				
					
																																															

				


				
					
											

				


			



		








Tema:  Tarptautinė veikla
  


	Visos šios kategorijos naujienos



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					26				
				
					Vas				
			

		
			
									Dienos naujiena, Tarptautinė veikla

				
									
						Erasmus+ projekto „Pagalbos sistemos vystymas pradedantiesiems mokytojams (Support Teachers)” naujienlaiškis Nr. 4
					

				
									
										26 vasario, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Keturių švietimo profesinių sąjungų – LIZDA (Latvija), LŠMPS (Lietuva), ZNP (Lenkija) ir ČMOS PŠ (Čekija), vykdomas projektas „Pagalbos sistemos...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					20				
				
					Vas				
			

		
			
									Dienos naujiena, Tarptautinė veikla

				
									
						Erasmus+ projekto „Pagalbos sistemos vystymas pradedantiesiems mokytojams (Support Teachers)” naujienlaiškis Nr. 3
					

				
									
										26 vasario, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Keturių švietimo profesinių sąjungų – LIZDA (Latvija), LŠMPS (Lietuva), ZNP (Lenkija) ir ČMOS PŠ (Čekija), vykdomas projektas „Pagalbos sistemos...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Skaityti plačiau
					

					
				
			
		
		
						
				
					02				
				
					Vas				
			

		
			
									Dienos naujiena, Tarptautinė veikla

				
									
						Baigėsi Erasmus+ projektas „Digital ECEC“: Marijampolės vaikų lopšelio – darželio „Rūta“ kolektyvas įrodė, kaip svarbu nebijoti laukiančių iššūkių
					

				
									
										20 vasario, 2024
	
															By																					
								
									Atsarginis45
								
							
						


							

							

		
	

			
			Marijampolės vaikų lopšeliui – darželiui „Rūta“, kartu su partneriais iš Lietuvos, Italijos, Ispanijos ir Graikijos, pavyko sėkmingai įgyvendinti dvejus...Skaityti plačiau
					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Google
	Email
	Pinterest



				
	


	






			

				
					
																													[image: white]																		

				


				
					
						[image: ]

					

				


			



		
			

				
					
																													[image: white]																		

				


				
					
						
Čia gali būti Jūsų reklama


					


				


			



		








Prisijunk prie mūsų
Prenumeruok naujienlaiškį!

	
		
			



Jūsų vardas: 

Email adresas: 

 Sutinku su privatumo politika.








		

	







											


					
				

				
		





					
 
			
 
					
 
		
	
	
	
		
			
		
									
										[image: ]



		
						

													

																	
							RAŠYKITE MUMS:
			info@svietimoprofsajunga.lt



		
						

																	
							SKAMBINKITE MUMS:
			+370 (682) 27745



		
						

													

																	
							BIURO ADRESAS:
			J. Jasinskio g. 9 – 400,

LT-01112, Vilnius



		
						

																	
							REKVIZITAI:
			LIETUVOS ŠVIETIMO IR MOKSLO PROFESINĖ SĄJUNGA

Įmonės kodas: 305187044



		
						

													
	

	

					
				
					
						
															Svetainę sukūrė: "Reklamos fabrikas"													

											

				

			

				
	

 















		


			
				
			



































			
				
					
						We use cookies to improve your experience on our website. By browsing this website, you agree to our use of cookies.					

					
						Accept
											

				

			

		


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




